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Vedlegg:	
	

1. Styrets	årsberetning	for	2020		
2. a)	Årsoppgjør	2020		b)	Revisorberetning.	
3. Styrets	forslag	til	budsjett	2021	
4. Forslag	til	forretningsorden	
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Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigede  
	

De	som	avgir	stemme	pr.	e-post	sjekkes	opp	i	mot	gjeldende	medlemsregister	mv.	For	å	ha	
stemmerett	må	medlemmet	ha	fylt	15	år,	vært	medlem	av	idrettslaget	i	minst	én	måned,	og	ha	
betalt	kontingenten.	Medlemmer	under	15	år	har	møte-	og	forslagsrett.	For	mer	informasjon	om	
stemmerett,	valgbarhet,	forslagsrett	mv.,	se	idrettslagets	lov	§	5	til	§	8.	

	

Sak 2: Valg av dirigenter 
	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Som	dirigent	velges	Svein	E.	Møkkelgård.	

	

Sak 3: Valg av protokollfører 
	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Som	protokollfører	velges	Maria	Nathalia	Pinto	Solberg.	

	

Sak 4: Valg av 2 medlemmer til å skrive under protokollen 
	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Til	å	underskrive	protokollen	velges	Frida	Vikdal	og	Beate	Roald	
Aune.	

	

Sak 5: Godkjenning av innkallingen 
	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Innkallingen	godkjennes.	

	

Sak 6: Godkjenning av saklisten 
	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Saklisten	godkjennes.	
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Sak 7: Godkjenning av forretningsorden 
	

Gjennomføring	av	skriftlig	årsmøte	krever	at	det	er	utarbeidet	en	særskilt	forretningsorden	
(vedlegg	4)	for	møtet.	Legg	merke	til	at	stemmer	skal	avgis	pr.	e-post	til	stemme@nixies.no	

E-posten	videresendes	automatisk	til	min.	3	organisatorer	av	årsmøtet	for	å	sikre	transparens	og	
etterprøvbarhet	(sendes	til	Geir	Sivertsen,	Silje	Fuglaas-Hahn	og	Svein	Endre	Møkkelgård).	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Forretningsorden	godkjennes.	

	

Sak 8: Behandling av idrettslagets årsberetning 
	

Det	vises	til	vedlagte	årsberetning	(vedlegg	1)	–	som	oppsummerer	året	som	har	gått.	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Årsberetningen	godkjennes.	

	

Sak 9: Behandling av Nixies Cheerteam Trondheim sitt 
regnskap, styrets økonomiske beretning og revisors 
beretning 

	

Årsregnskapet	for	Nixies	Cheerteam	Trondheim	for	2020	ligger	vedlagt	årsmøtedokumentene	
(vedlegg	2a).	

Valgte	revisorer	har	utarbeidet	sin	beretning	(vedlegg	2b).	

Regnskapsmessige	og	økonomiske	forhold	er	kommentert	i	styrets	årsberetning	(vedlegg	1).	

Styrets	innstilling	til	vedtak:		Regnskap	med	balanse	for	2020	for	Nixies	Cheerteam	Trondheim	
godkjennes.	Underskuddet	på	kr.	131.430,-	dekkes	ved	bruk	av	egenkapital.	
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Sak 10: Behandling av forslag og innkomne saker 
	

Sak	10.1.:	Fullmakter	til	styret	ang.	treningsavgifter,	egenandel	turer	mv.	

Forslagsfremmer:	Styret.	

Det	er	en	innarbeidet	praksis	at	det	er	styret	som	vedtar	egenandeler	til	turer,	treningsavgifter	
og	lignende.	

Begrunnelse:	Det	vil	være	svært	upraktisk	om	dette	skal	vedtas	av	årsmøtet	fra	gang	til	gang.	
Bl.a.	vil	egenandeler	for	turer	måtte	beregnes	matematisk	for	hver	gang,	basert	på	antall	utøvere	
som	deltar,	kostnadsnivå	på	reise	og	opphold	osv.	

Styrets	innstilling	til	vedtak:	Styret	gis	fullmakt	til	å	vedta	egenandeler	på	turer,	arrange-
menter,	kurs	samt	treningsavgifter	for	hvert	enkelt	lag	–	i	tråd	med	innarbeidet	praksis.	
Fullmakten	kan	videredelegeres	til	utøvende	komitè	dersom	styret	finner	det	formålstjenlig.	

	

Sak	10.2.:	Forlengelse	av	leieforhold	med	Flatåshallen	AS	

Forslagsfremmer:	Styret.	

Det	ble	den	21.06.2018	inngått	avtale	med	Flatåshallen	AS	om	leie	av	halltid	i	den	nye	
Flatåshallen.	Vi	tok	i	bruk	hallen	i	oktober	2018	–	med	treninger	2	kvelder	pr.	uke.	Avtalen	har	
en	varighet	på	3	år	–	med	opsjon	på	forlengelse	i	1	+	1	+	1	år.	

For	å	kunne	gi	et	tilfredsstillende	tilbud	til	våre	utøvere	så	er	vi	avhengige	av	å	leie	halltid	i	
tillegg	til	de	timene	vi	får	tildelt	av	hallfordelingsgruppa	i	Idrettsrådet	i	Tr.heim.	I	de	siste	årene	
har	vi	fått	tildelt	10	–	11	halltimer	pr.	uke	gratis	–	med	plass	til	2	parallelle	mattefelt.	Vi	leier	per	
i	dag	11,5	timer	av	Flatåshallen	AS	pr.	uke.	

Avtalen	med	Flatåshallen	AS	har	en	kostnad	for	Nixies	i	størrelsesorden	280.000,-	pr.	år	(noe	
mindre	i	2020	pga.	pandemien).	Avtalt	pris	per	time	er	kr.	600,-	(som	indeksjusteres).	

Samarbeidet	med	Flatåshallen	AS	har	i	det	store	og	hele	vært	veldig	bra	de	2	½	årene	vi	har	leid	
halltid	der.	

Styrets	innstilling	til	vedtak:	for	Nixies	Cheerteam	Trondheim	ønsker	å	benytte	seg	av	
opsjonen	på	1	+	1	+	1	år	i	leiekontrakten	datert	21.06.2018.	

	

Sak	10.3.:	Trondheim	Open	2021	

Forslagsfremmer:	Styret.	

Det	var	i	april	2020	planlagt	å	gjennomføre	vår	egen	konkurranse	Trondheim	Open	for	første		
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gang.	

Det	ble	lagt	ned	et	betydelig	planleggingsarbeid	i	forkant.	Antall	påmeldte	utøvere	var	ca.	900	
ved	fristens	utløp.	

Dessverre	måtte	arrangementet	avlyses	pga.	koronapandemien.	

Det	vil	bli	jobbet	fortløpende	med	arrangementet	framover	med	utgangspunkt	i	at	
arrangementet	skal	gjennomføres.	Likevel	må	vi	forholde	oss	til	helsemyndighetenes	(FHI,	
Tr.heim	kommune	m.fl.)	retningslinjer	for	idrettsarrangement.	

Trondheim	Open	er	lagt	inn	i	styrets	forslag	til	budsjett	2021.	

Styrets	innstilling	til	vedtak:	Styret	gis	fullmakt	til	å	vurdere	og	fatte	beslutning	om	Nixies	
Cheerteam	Trondheim	skal	arrangere	Trondheim	Open	2021.	Det	forutsettes	en	god	dialog	med	
helsemyndighetene,	kommunen,	idrettsrådet	og	forbundet.	

	

Sak 11: Fastsetting av medlemskontigent og treningsavgifter 
	

Styret	foreslår	at	medlemskontigenten	beholdes	uendret	på	130,-	for	kalenderåret	2021.	

Styrets	innstilling	til	vedtak:	Medlemskontigenten	fastsettes	til	kr.	130,-.	Styret	gis	fullmakt	til	å	
fastsette	treningsavgift	–	jfr.	sak	10.1.	

	

Sak 12: Idrettslagets budsjett for 2021 
	

Styret	har	utarbeidet	forslag	til	budsjett	for	2021	(vedlegg	3).	Budsjettet	er	i	prinsippet	bygd	opp	
over	samme	lest	som	tidligere.	Av	vesentlige	endringer	kommenteres	følgende:	

Det	er	budsjettert	med	gjennomføring	av	Trondheim	Open.	

Videreføring	av	kursbudsjett	trenere,	i	tråd	med	klubbens	sportslige	ambisjoner.	

Trenerhonorarene	ble	økt	en	del	ved	sesongstart	20/21	–	etter	flere	henvendelser	fra	trenerne.	
Dette	ble	styrebehandlet	i	sept.	2020.	Honorarer	dekker	i	praksis	reisekostnader	til	og	fra	våre	
lokasjoner,	i	tillegg	til	et	lite	symbolsk	honorar	på	toppen.	Utbetalinger	over	den	skattefrie	
grensen	på	10.000,-	lønnsinnberettes.	Praksisen	med	utbetaling	av	trenerhonorar	varierer	stort	
i	”Cheer-Norge”.	Flere	av	de	største	klubbene	betaler	ikke	honorar	i	det	hele	tatt,	mens	noen	
klubber	ligger	godt	over	Nixies	sitt	nivå.	
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De	av	våre	trenere	som	også	er	utøvere	har	fri	treningsavgift.	De	av	trenerne	som	ikke	er	
utøvere	får	utbetalt	et	ekstra	honorar	som	kompensasjon.	Trenerne	deltar	på	konkurranse-
turene	vederlagsfritt.	Nivået	på	trenerhonorar	blir	også	en	avveining	mellom	det	totale	
kostnadsnivået	for	den	enkelte	betalende	utøver	og	honorering	til	hver	enkelt	trener.	Etter	
styrets	vurdering	ligger	honorarer	hos	Nixies	på	et	fornuftig	og	akseptabelt	nivå.	

Konkurranseturer	innenlands	er	i	hovedsak	foreslått	selvfinansierende,	men	med	noe	
subsidiering	fra	”klubbkassen”	(ca.	120.000,-)	som	følge	av	forventet	overskudd	fra	
Klubblotteriet	2021.	Styret	har	budsjettert	med	at	klubben	deltar	med	7	lag	under	SummerOpen	
i	Bærum	i	juni	2020	og	6	lag	under	Norwegian	Open	(NO)	i	november	2020.	Det	er	i	budsjettet	
lagt	inn	subsidiering	av	begge	turer.	

Styret	har	budsjettert	med	miljøtiltak	for	utøvere	og	trenere	(kr.	100.000,-).	Innhold	og	omfang	
avklares	nærmere	på	et	senere	tidspunkt.	Tradisjonelt	er	dette	aktiviteter	knyttet	til	kick-off	ved	
sesongstart	–	i	tillegg	til	en	del	annen	miljørettet	aktivitet.	

Ordningen	med	momskompensasjon	er	avhengig	av	vedtak	i	Stortinget.	De	siste	årene	har	den	
økonomiske	rammen	på	kompensasjonsordningen	økt	en	god	del.	Styret	har	lagt	seg	på	et	
konservativt	anslag	i	budsjettforslaget.	

Det	er	ikke	satt	av	midler	til	kjøp	av	nye	lagdrakter	i	styrets	forslag	til	budsjett	for	2021.	Vi	har	
de	siste	2	årene	kjøpt	inn	nye	draktsett	til	alle	våre	PW-	og	juniorlag	samt	Senior	5.	Level	6-
lagene	har	relativt	nye	draktsett	som	kan	brukes	ennå	i	flere	år.	

Treningsavgiftene	for	sesongen	20/21	ble	satt	ned	i	forhold	til	foregående	sesonger,	og	styret	
har	lagt	til	grunn	samme	nivå	på	treningsavgiftene	høsten	2021	i	sitt	budsjettarbeid.	

Styrets	forslag	til	budsjett	tilsier	et	budsjettert	overskudd	på	kr.	70.000,-.	De	største	
usikkerhetsfaktorene	er	forventet	overskudd	fra	arrangementer.	Styret	ber	om	årsmøtets	
forståelse	for	dette.	

Styrets	forslag	til	budsjett	tilsier	en	total	omsetning	i	størrelsesorden	ca.	kr.	3,4	Mkr.	

Styrets	innstilling	til	vedtak:	Styrets	forslag	til	budsjett	for	Nixies	Cheerteam	Trondheim	2021	
godkjennes	av	årsmøtet.	

	

Sak 13: Behandling av idrettslagets organisasjonsplan 
	

Saken	utsettes	inntil	det	kan	avholdes	et	fysisk	årsmøte.	

	

Sak 14: Valg 
	

Saken	utsettes	inntil	det	kan	avholdes	et	fysisk	årsmøte.	
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Vedlegg	1	

 
Styrets	årsberetning	for	2020		
 

• Styrets	sammensetning	
• Styrets	oppgaver	
• Medlemstall	
• Aktivitet	
• Sportslig	arbeid	
• Arrangementer	
• Turer	og	konkurranser	
• Markedsføring	
• Styrets	kommentarer	til	regnskapet	
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Styrets sammensetning 
	

Leder:	 	 	 Svein	Endre	Møkkelgård	

Nestleder:	 	 Silje	Fuglaas-Hahn	

Sportslig	leder:	 Marit	Skjelten	 	 	 (fratrådt	17.09.2020)	

Styremedlem:	 	 Maria	Nathalia	Solberg	

Styremedlem:	 	 Geir	Sivertsen	

Styremedlem:	 	 Mari	Alstad	 	 	 (fratrådt	20.09.2020)	

	

Varamedlem	1:	 Cathrine	Elisabeth	Vold		 (fast	plass	i	styret	fra	11.10.2020)	

Varamedlem	2:	 Jon	Inge	Høvik	Aas		 	 (fast	plass	i	styret	fra	11.10.2020)	

	

Utøverrepr.:	 	 Mia	K.	Sve	

	

Valgkomité:	 	 Anders	Morken,	Elisabet	Sundberg,	Majlen	Høvik	

Revisorer:	 	 Unni	Vikdal,	Jakob	Sørgjerd	

	

Styremøter 
Det	er	avholdt	15	styremøter	-	hvor	79	saker	er	behandlet	i	tillegg	til	en	rekke	drøftingssaker.	

	

Styrets oppgaver 
Styrets	viktigste	oppgave	har	vært	å	påse	at	klubbens	midler	brukes	og	forvaltes	på	en	forsiktig	
måte	i	samsvar	med	de	vedtak	som	er	fattet	på	årsmøtet	og	sørge	for	at	klubben	har	en	
tilfredsstillende	organisering	av	regnskapsfunksjonen	samt	en	forsvarlig	økonomistyring.	

Styret	har	jobbet	spesielt	med	klubbutvikling,	aktivitetsnivå,	økonomistyring,	Trondheim	Open	
2020,	rekruttering	av	personer	til	å	bekle	roller	i	de	ulike	komitéene	våre	mm.	

Styret	har	vært	opptatt	av	at	laguttak	og	prosesser	omkring	dette	har	vært	gjennomført	på	en	
ryddig	og	ordentlig	måte.	

Videre	har	styret	fulgt	opp	vedtak	fattet	av	årsmøtet	i	2020.	
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Styret	har	jobbet	aktivt	for	at	klubbens	kostnader	blir	holdt	på	et	rimelig	nivå	for	å	sikre	bred	
deltakelse,	også	fra	grupper	med	dårlig	råd.	Mottoet	vårt	er	at	alle	skal	med!	Styret	har	også	
jobbet	aktivt	med	temaet	”Økonomi	som	barriere”.	

Svein	Endre	Møkkelgård	har	representert	Nixies	Cheerteam	Trondheim	i	den	kommunale	
hallfordelingsgruppa,	etter	fullmakt	fra	styret.	

Svein	Endre	Møkkelgård,	Silje	Fuglaas-Hahn	og	Jon	Inge	Høvik	Aas	deltok	i	den	årlige	
klubbledersamlinga	i	oktober	2020.	Denne	ble	i	år	gjennomført	digitalt	over	1	dag.	

	

Medlemstall pr. 31.12.2020 

	

Kjønn	 0-5	år	 6-12	år	 13-19	år	 20-25	år	 26	år	og	eldre	 Totalt	

Kvinner	 0	 108	 84	 18	 30	 240	

Menn	 0	 0	 3	 11	 10	 24	

Totalt	 0	 108	 87	 29	 40	 264	

	

Oversikten	inkluderer	foreldre/foresatte	som	er	medlemmer.	

Medlemstallet	har	vært	jevnt	økende	siden	klubbens	spede	begynnelse.	

Netto	tilvekst	i	2020	er	på	9	medlemmer.	

	

Aktivitet 
Aktivitetsnivået	har	vært	preget	av	den	pågående	pandemien.	

Nixies	Cheerteam	Trondheim	deltok	under	WinterOpen	i	januar	2020.	

Vi	har	leid	lokaler	i	Flatåshallen	i	hele	2020.	Her	har	vi	hatt	treninger	2	kvelder	i	uka.	I	tillegg	har	
vi	tildelt	gratis	tid	gjennom	den	kommunale	hallfordelinga	på	Strinda	vgs.	Det	var	dialog	med	
Kolstad	Arena	m.fl.	om	leie	av	noe	halltid	der	høsten	2020,	uten	at	dette	resulterte	i	noe	konkret.	

Tilgang	på	halltid	er	mindre	enn	det	som	er	ønskelig.	
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Sportslig arbeid 
Nixies	har	pr.	31.12.2020	følgende	lag:		

Lag Aldersgruppe	/	Level 
Antall	utøvere	
pr.	31.12. 

PeeWee	Mini	&	
Lucky	stars	

6-9	år,	Level	1	Novice	 	18	utøvere	

Peewee	Shining	
Stars 

10-12	år,	Level	2	Intermediate,	nye 	15	utøvere	 

Peewee	Sparkling	
Stars 

10-12	år,	Level	2	Intermediate,	nye 13	utøvere	 

Peewee	Glowing	
Stars 

10-12	år,	Level	2	Intermediate,	med	
litt	erfaring 

12	utøvere	 

Junior	Rookies	 11	–	16	år,	Level	3	Median,	rekrutt 14	utøvere	 

Junior	Stars	 11	–	16	år,	Level	3	Median 19	utøvere	 

Junior	Starlight	 12	–	16	år,	Level	4	Advanced 18	utøvere	 

Junior	all	girl	Elite	 12	–	16	år,	Level	5	Elite 20	utøvere	 

Senior	5	 15	+,	Level	5	Elite 9	utøvere	 

Senior	coed	6	 15	+,	Level	6	Premier 17	utøvere	 

Senior	all	girl	6	 15	+,	Level	6	Premier 17	utøvere	 

 

Antall	ikke-aktive	utøvere	pr.	31.12.:		43	

Antall	foreldre-medlemmer:		37	

Nytt	PW-lag	(Sparkling	Stars)	opprettet	fra	01.01.2020.	

Nytt	juniorlag	level	4	ble	opprettet	fra	15.08.2020.	
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Sportslige resultater / konkurranser 2020:  
Nixies	Cheerteam	Trondheim	deltok	kun	under	WinterOpen	i	Drammen	i	januar	2020.	Vi	stilte	
med	1	seniorlag	og	1	juniorlag,		i	tillegg	til	noen	GS	og	PS.	Resultatene	finnes	på	
www.winteropen.no	

Forbundet	arrangerte	en	virtuell	konkurranse	for	juniorer	høsten	2020.		

Alle	andre	konkurranser	ble	dessverre	avlyst.	

	

Sportslige administrative oppgaver 2020  
• Innhenting	og	bearbeidelse	av	evaluering	fra	trenerteamet	

• Ansettelse	av	nye	trenere	

• Sørget	for	registrering	av	lisenser	

• Arrangert	trenermøter,	skrevet	trenerkontrakter	og	gjennomgått	barneidretts-

bestemmelsene	og	trenerreglementet	

• Behandlet	forefallende	saker	ifht.	trenere	og	utøvere	

• Utarbeidet	treningsplan	for	nye	halltider	sommersesongen	

• Utarbeidet	treningsplan	for	sesongen	2020/2021	

• Gjennomført	uttak	for	konkurranselagene	

• Utarbeidet	reviderte	retningslinjer	for	forberedelser	til	uttak	

• Utarbeidet	årshjul	for	trenerne	med	viktige	frister	og	milepæler	ila.	sesongen	

• Etablert	et	nytt	PeeWee-lag	og	et	nytt	juniorlag.		

• Deltatt	på	foreldremøter	

• Arrangert	treningshelger	

• Trenerutvikling	og	kursing	

	

Trenerutvikling 
Trenerutvikling	er	et	satsningsområde	for	Nixies	Cheerteam	Trondheim	–	jfr.	vår	
organisasjonsplan.	

Planlagt	deltakelse	i	trenerkurs	i	Finland	utgikk	pga.	pandemien.	

9	trenere	gjennomførte	del	1	av	Trener-1	kurset	sommeren	2020.	Av	disse	gjennomførte	3	
trenere	del	2	i	Oslo	i	slutten	av	oktober.	Resten	tar	del	2	i	2021.	

Nixies	Cheerteam	Trondheim	deltok	ikke	under	den	årlige	trenersamlingen	i	regi	NAIF	i	år.	



	

	
Side	12	av	18	Nixies	Cheerteam	Trondheim	–	Årsmøte	2020			

Arrangementer 
Det	har	i	2020	blitt	gjennomført	3	arrangementer;	

-	Generalprøve	før	NM/NCL	i	Husebyhallen	8.	mars	2020	.	Arrangementet	ble	noe	redusert	pga.	
pandemien.	Arrangementet	ble	gjennomført	med	begrensninger	i	publikumsantall	og	uten	salg	
av	mat	og	drikke.	

-	Det	ble	gjennomført	en	uformell	sommeravslutning	ved	Haukvatnet	den	17.	juni	2020,	med	
ulike	sosiale	aktiviteter,	grilling	etc.	

-	Juleshow	i	Husebyhallen	6.	desember.	Arrangementet	ble	gjennomført	uten	publikum.	Klubben	
leide	inn	et	eksternt	firma	til	å	streame	arrangementet	direkte	på	YouTube	–	en	løsning	som	
viste	seg	å	fungere	bra.	

	

Økonomi arrangementer 
Arrangementene	har	vært	en	viktig	inntektskilde	for	klubben	vår.	Pga.	pandemien	har	det	ikke	
latt	seg	gjøre	å	gjennomføre	arrangementene	slik	som	planlagt.	

Vi	har	fått	kompensert	en	del	av	inntektsbortfallet	gjennom	Statens	krisepakker	for	idretten.	

	

Turer til konkurranser 
Turen	som	er	arrangert	i	2020	er	kun	denne:	

WinterOpen	januar	2020:	Vi	deltok	med	Jr.	Stars	og	Sr.	5	sammen	med	noen	GS-grupper.	Tog	ble	
benyttet	som	framkomstmiddel.	

Turen	ble	i	all	hovedsak	vært	finansiert	ved	egenbetaling	fra	utøverne	(subsidiert	med	10.000,-	
fra	klubbkassen).	Trenere	og	reiseledere	reiste	gratis	–	i	tråd	med	innarbeidet	praksis.	

	

Andre aktiviteter 
Nixies	Cheerteam	Trondheim	deltok	med	pauseunderholdning	under	årets	norske	finale	i	
Melodi	Grand	Prix	i	Trondheim	Spektrum	den	15.	februar.	

Det	ble	gjennomført	kick-off	for	samtlige	lag	i	september	-	oktober	2020.	Juniorene	var	samlet	i	
det	nye	Orklandbadet	på	Orkanger	i	tillegg	til	aktiviteter	i	Orklahallen.	PeeWee-gruppene	fikk	et	
sosialt	tilbud	i	aktivitetsparken	på	Lade,	mens	vi	booket	en	lørdagskveld	hos	Rush	
Trampolinepark	på	Tiller	for	seniorene.	Alle	disse	tiltakene	ble	gjennomført	uten	egenbetaling.	
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Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
Måloppnåelsen	i	forhold	til	vedtatt	aktivitetsplan	2020	ble	ikke	innfridd	som	følge	av	
pandemien.	

	

Barneidrettsbestemmelsene – Politiattester - Antidoping 
Barneidrett	er	definert	som	idrettsaktivitet	for	barn	til	og	med	det	året	de	fyller	12	år.	Idrettens	
barnerettigheter	gjelder	for	alle	barn	uten	forskjellsbehandling	og	uten	hensyn	til	barnet	og	dets	
foreldres	kjønn,	etniske	bakgrunn,	livssyn,	seksuell	orientering,	vekt/fysisk	utvikling	og	
funksjonshemming.	Barn	kan	fra	det	året	de	fyller	11	år	delta	på	konkurranser	og	
idrettsarrangementer	i	Norge.	De	som	er	yngre	enn	dette	kan	bare	delta	lokalt/regionalt.	I	
barneidretten	er	det	ikke	resultater	som	skal	være	i	fokus,	det	er	mestring.	

Alle	idrettslag	i	Norge	er	pålagt	å	kreve	inn	politiattest	fra	alle	som	utfører	oppgaver	som	
innebærer	et	tillits-	eller	ansvarsforhold	overfor	mindreårige	eller	mennesker	med	utviklings-
hemming.	Styrets	kasserer	har	i	2020	hatt	ansvaret	for	ordningen	med	politiattester.	

Sportslig	leder	har	i	2020	innehatt	funksjonen	som	barneidrettsansvarlig.	Oppgavene	har	bl.a.	
vært	å	sikre	at	klubben	har	gode	rutiner	for	å	spre	informasjon	om	bestemmelser	og	rettigheter,	
videre	å	ha	sørget	for	at	klubben	gjennomfører	foreldremøter	og	ha	sikret	at	det	er	god	variasjon	
i	aktivitetstilbudet.	

Etter	styrets	vurdering	etterlever	vi	disse	bestemmelsene	på	en	tilfredsstillende	og	god	måte.	

Styret	har	informert	samtlige	av	klubbens	medlemmer	og	utøvere	om	regelverk,	holdninger,	
konsekvenser	mv.	vedr.	bruk	av	dopingmidler.	Utøverne	har	signert	digital	på	kontrakter	der	
disse	bestemmelsene	inngår.	

	

Nyhetsbrev – Andre informasjonskanaler 
Det	er	i	2020	laget	5	nyhetsbrev	som	er	sendt	ut	til	alle	klubbens	medlemmer	pr.	e-post.	

Klubben	publiserer	også	en	del	informasjon	på	Facebook.	

Høsten	2020	tok	vi	i	bruk	Spond	–	en	applikasjon	som	er	godt	egnet	til	å	få	ut	informasjon	til	alle	
utøverne	eller	bare	lagvis.	
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Administrative systemer – Medlemsregister - Økonomisystemer 
Nixies	Cheerteam	Trondheim	benytter	flere	datasystemer	i	sitt	administrative	arbeide,	

Min	idrett:	 	 Medlemmens	portal	for	innmelding,	adresseregistrering	mv.	

KlubbAdmin:	 	 Idrettens	sentral	medlemsregister	

SportsAdmin	Lisens:	 Klubbens	verktøy	for	utskriving	av	lisenser	

Disse	3	systemene	er	integrerte	og	opplysninger	synkroniseres	automatisk.	

Spond:	 	Applikasjon	for	å	organisere	treninger	mv.	Er	ikke	integrert	med	Min	
idrett	og	personalia	lastes	derfor	inn	manuelt.	

Azets	CoZone:	 	Regnskapsprogram	for	håndtering	av	inngående	fakturaer	og	fakturering	
av	medlemskontigenter,	treningsavgifter	mv.	Vi	har	fra	2020	kunne	
håndtert	inngående	fakturaer	i	EHF-format.	

Visma	Addo:	 System	for	digital	signering	av	kontrakter	mv.	

Idrettens	Office	365:	 Dokumentlagring.	Digitale	møter.	Intern	kommunikasjonsplattform.	

Det meste av datautveksling i disse systemene foregår via e-poster. Det er derfor viktig at 
klubben til enhver har riktige e-post adresser registrert, samt oppdatert medlemsinfo i Min 
Idrett. 
 

Resultatregnskap med balanse - Finansiering av ordinær drift – 
Ekstraordinære nedskrivninger – Styrets økonomiske beretning 
Det	har	ikke	vært	praktisk	mulig	å	styre	økonomien	ut	i	fra	vedtatt	budsjett	dette	året.	Styret	
vurderte	i	juni	2020	å	innkalle	til	et	ekstraordinært	årsmøte	med	tanke	på	å	få	utarbeidet	og	
vedtatt	et	nytt,	revidert	budsjett	–	men	situasjonen	med	pandemien	endret	seg	fra	uke	til	uke	og	
vi	innså	etter	hvert	at	det	ikke	ville	være	noen	hensikt	å	få	vedtatt	et	nytt	budsjett.	

Korona-pandemien	har	lagt	en	stor	demper	på	våre	aktiviteter	i	2020.	De	fleste	konkurransene	
ble	avlyst	og	dette	har	medført	betydelige	avvik	i	vårt	regnskap	–	både	på	kostnadssiden	og	
inntektssiden.		

Regnskapet	viser	et	underskudd	på	kr.	131.430,-	mot	et	budsjettert	overskudd	på	kr.	16.000,-.	

Kjøp	av	lagdrakter:	Prosjektet	med	kjøp	av	lagdrakter	er	gjennomført	iht.	plan.	Alle	lag	har	nå	
lagdrakter	av	nyere	dato.	

Mattefelt:	Klubben	er	nå	godt	forspent	med	mattefelt.	Ett	felt	(7	ruller)	eies	av	Trondheim	
kommune	og	er	lagret/brukes	på	Strinda	vgs.	Videre	har	vi	3	egne	ruller	lagret	på	Strinda.	På	
Huseby	har	vi	lagret	7	+	7	+	4	ruller.	På	Flatåsen	har	vi	8	+	8	ruller.	Til	sammen	utgjør	dette	6	
treningsfelt	med	en	samlet	nyverdi	på	ca.	800.000,-.	Det	foreligger	ikke	planer	om	
reinvesteringer	i	mattefelt.	
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Kjøp	av	klubbdrakter:	Det	var	i	budsjettet	for	2020	forutsatt	at	det	skulle	benyttes	økonomiske	
midler	til	bl.a.	en	del	miljøtiltak	samt	subsidiering	av	konkurranseturer	–	med	finansiering	bl.a.	
fra	overskudd	fra	klubblotteriet	2020.	Klubblotteriet	lot	seg	ikke	gjennomføre	pga.	pandemien,	
men	vi	fikk	kompensert	en	del	av	inntektstapet	fra	krisepakke	nr.	1	og	2	fra	Staten	ifbm.	
pandemien.	Styret	besluttet	derfor	i	styremøte	nr.	13	den	27.10.2020	at	klubben	i	stedet	kjøper	
inn	klubbdrakter	til	samtlige	av	klubbens	utøvere.	Disse	ble	delt	ut	til	utøverne	m.fl.	den	
06.12.2020.	

Momskompensasjon:	Vi	har	mottatt	128.000,-	i	momskompensasjon.	Momskompensasjonen	
beregnes	ut	i	fra	regnskapstallene	foregående	år	og	er	også	avhengig	av	hvor	mye	Stortinget	
bevilger	til	ordningen.	

Nedskrivninger:	Styret	besluttet	i	møte	den	09.06.2020	å	nedskrive	klubbens	balanseførte	
verdier	med	kr.	686.152,-.	Dette	betyr	videre	at	kommende	års	regnskaper	ikke	vil	bli	belastet	
med	avskrivninger	av	tidligere	investeringer	i	bl.a.	drakter	og	mattefelt.	

Ekstern	finansiering	av	klubbens	drift:	

Totalsummen	av	offentlig	støtte,	gevinster,	grasrotandel,	momskompensasjon	mv.	er	i	2020	
vesentlig	større	enn	budsjettert.	Det	største	avviket	gjelder	tilskudd	som	vi	har	mottatt	gjennom	
Statens	krisepakker	for	idretten.	

Fra	krisepakke	nr.	1	fikk	vi	tildelt	188.000,-	etter	søknad.	Fra	krisepakke	nr.	2	fikk	vi	tildelt	
227.000,-.	Fra	krisepakke	nr.	3	har	vi	søkt	om	130.000,-	(bokført	som	fordring	i	regnskapet).	

Vi	har	mottatt	aktivitetsmidler	fra	hhv.	Trondheim	kommune	og	Idrettsforbundet	på	til	sammen	
61.000,-	-	noe	som	er	litt	mindre	enn	budsjettert.	

Vi	har	fått	tilskudd	fra	Trondheim	kommune	til	planlegging	av	Trondheim	Open	med	kr.	35.000,-	
og	stønad	til	kjøp	av	matteruller	med	kr.	27.000,-.	

Det	er	inngått	samarbeidsavtale	med	Coop	Midt-Norge.	Avtalen	gjelder	i	første	omgang	fram	til	
31.06.2022.	

Summen	av	ekstraordinære	tilskudd	og	sponsormidler	utgjør	dermed	i	størrelsesorden	
550.000,-	for	2020.	Dette	kompenserer	noe	for	inntektsbortfallet	som	følge	av	pandemien.	

Andre	momenter	og	forhold:	

Styrehonorar	for	både	2019	og	2020	er	belastet	2020-regnskapet.	

Regnskapet	for	2020	er	ført	av	eksternt	regnskapsbyrå.	Klubbens	regnskap	føres	nå	av	Azets	AS.	

Styret	har	drøftet	ulike	tiltak	for	å	hindre	at	økonomi	blir	en	barriere	for	deltakelse	i	klubbens	
aktiviteter.		

Treningsavgiftene	ble	satt	ned	ca.	10	%	i	forhold	til	foregående	sesong.	

Styrets	vurdering:	

Klubbens økonomi er etter styrets vurdering forsvarlig. Styret er av den oppfatning av at 
klubbens egenkapital og likviditet er tilfredsstillende. 
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Vedlegg	4	
	

	

Forretningsorden	under	det	
skriftlige	årsmøtet	

	

 

Årsmøtet	gjennomføres	skriftlig	og	avstemming	foregår	ved	bruk	av	e-post.	

I	emnefeltet	skal	medlemmets	fulle	navn	framgå.	

For	å	avgi	stemme	må	medlemmet	angi	saksnummer	om	du	stemmer	for	forslaget,	mot	forslaget	
eller	blankt.	

Dersom	medlemmet	ikke	angir	stemme	knyttet	til	en	sak,	anses	stemmen	som	blank.	Alternativt	
kan	medlemmet	stemme	for	flere	forslag	samtidig	ved	å	skrive	at	det	stemmes	for	samtlige	
forslag,	og	eventuelt	presisering	av	de	forslag	medlemmet	stemmer	mot	eller	der	medlemmet	
stemmer	blankt.	

Stemmegivning	kan	starte	opp	straks	komplette	årsmøtedokumenter	utsendt.	Frist	for	
stemmegivning	er	kl.	24:00	på	årsmøtedagen.	

	

E-posten	(stemmen)	skal	sendes	til	stemme@nixies.no		

med	følgende	emnefelt:	Årsmøte	Nixies	2020	–	Stemme	fra	NN	
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Eksempler	på	stemmegivning:	

	

Eks.	1:	

	

Til:	 	 	 stemme@nixies.no	

Fra:	 	 	 ladygaga1986@queen.com	

	

Emnefelt	i	e-posten:	 ÅRSMØTE	NIXIES	2020	-	STEMME	FRA	MS.	GAGA	

Sak	1:		 For	

Sak	2:	 For	

Sak	3:	 For	

Sak	4:	 For	

Sak	5:	 For	

Sak	6:	 For	

Sak	7:	 Blank	

Sak	8:	 Mot	

Sak	9:	 For	

Sak	10:	For	

Sak	11:	For	

Sak	12:	For	

	

Med	hilsen	Stefani	G.	
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Eks.	2:	

	

Til:	 	 	 stemme@nixies.no	

Fra:	 	 	 donald1946@andeby.com	

	

Emnefelt	i	e-posten:	 ÅRSMØTE	NIXIES	2020	-	STEMME	FRA	DONALD	DUCK	

Sak	1:		 For	

Sak	2:	 For	

Sak	3:	 For	

Sak	4:	 For	

Sak	5:	 For	

Sak	6:	 For	

Sak	7:	 For	

Sak	8:	 For	

Sak	9:	 Blank	

Sak	10:	Mot.	Foreslår	at	kto.	3230	Treningsavgifter	økes	med	+	15%	i	forhold	til	styrets	forslag.	

Sak	11:	For	

Sak	12:	For	

	

	

Med	hilsen	Donald	D.	

	

	

	

	


